17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa 
para prestação de serviços na confecção de material de comunicação visual, incluindo montagem e instalação 
do que for necessário, visando atender a Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças - 
VALOR R$: 17.270,00 (dezessete mil e duzentos e setenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 07.07 - Atividades: 2.005 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte de Recursos: 
00; – VIGÊNCIA: 31/01/2019 a 29/03/2019 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

GRAFICA E PAPAELARIA LTDA - EPP – CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de 
pessoa jurídica para aquisição de materiais esportivos visando a realização de diversos eventos esportivos 
elaborados pela Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Juventude - VALOR R$: 17.112,50 (dezessete mil, 
cento e doze reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 
- Atividades: 2.070 e 2.101 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 
31/01/2019 a 29/03/2019 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba